RESULTADO

ATO CONVOCATÓRIO Nº 27/2021

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público, que a empresa DHF CONSULTORIA E ENGENHARIA LTDA,

CNPJ 20.443.702/0001-57, foi vencedora do ATO CONVOCATÓRIO Nº 27/2021 cujo

objeto é a Contratação de instituição de consultoria especializada na prestação de

serviço de fiscalização, inspeção, medição, controle de qualidade e de

acompanhamento da execução dos serviços e obras de incremento da oferta de

serviços ambientais nas microbacias de Barracão dos Mendes (Nova Friburgo/RJ),

alto curso do rio Vermelho (Areias/SP) e alto curso do rio das Flores (Barra do

Piraí/RJ), que constituem o Lote 1 do gerenciamento das obras do Programa

Mananciais do CEIVAP, com a com a proposta de R$ 696.159,63 (seiscentos e

noventa e seis mil, cento e cinquenta e nove reais e sessenta e três centavos).

Resende, 02 de fevereiro de 2022

(Assinado eletronicamente)

Horácio Rezende Alves

Presidente da Comissão de Julgamento